

# ÅRSRAPPORT

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Sivan Rabia Holding ApS  
Fredensvej 48, 2630 Taastrup  
CVR-nummer: 38 82 38 41

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. oktober 2023.

Sivan Axacan, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Sivan Rabia Holding ApS  
Fredensvej 48,  
2630 Taastrup

Telefon: 20 65 55 59  
Hjemmeside: [www.sael-install.dk](http://www.sael-install.dk)  
E-mail: [sa@sael-install.dk](mailto:sa@sael-install.dk)

CVR-nr.: 38 82 38 41  
Stiftet: 31. juli 2017  
Kommune: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Sivan Axacan

**Revisor**

interrevision  
Bogføring | Regnskab | Rådgivning  
Banestrøget 21, 1. sal  
2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at et holding selskab med besiddelse af anparter i datter- samt associerede selskaber, samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 80.167, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 348.113, og en egenkapital på kr. 273.060.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Sivan Rabia Holding ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## RESULTATOPGØRELSEN

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater efter skat.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag."

**Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.238-</b>	<b>1.005-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.238-</b>	<b>1.005-</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	83.552	42.151-
Andre finansielle omkostninger .....	147-	1.304-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>80.167</b>	<b>44.460-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>80.167</b>	<b>44.460-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	83.552	42.151-
Overført resultat .....	3.385-	2.309-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>80.167</b>	<b>44.460-</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
AKTIVER

	2023	2022
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	337.302	253.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>337.302</b>	<b>253.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>337.302</b>	<b>253.750</b>
Selskabsskat.....	0	4.000
3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	8.624	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>8.624</b>	<b>4.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.187</b>	<b>1.438</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>10.811</b>	<b>5.438</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>348.113</b>	<b>259.188</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	95.279	11.727
Overført resultat .....	127.781	131.166
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>273.060</b>	<b>192.893</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	73.375	66.292
Selskabsskat.....	1.624	0
Anden gæld .....	54	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>75.053</b>	<b>66.295</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>75.053</b>	<b>66.295</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>348.113</b>	<b>259.188</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE



	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	11.727	53.878
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	83.552	42.151-
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>95.279</b>	<b>11.727</b>
Overført resultat, primo .....	131.166	133.475
Årets resultat.....	3.385-	2.309-
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>127.781</b>	<b>131.166</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>273.060</b>	<b>192.893</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	83.552	42.151-
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>83.552</b>	<b>42.151-</b>
	2023	2022
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2023	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger primo .....	203.750	245.901
Årets resultatandele .....	83.552	42.151-
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	287.302	203.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 .....</b>	<b>337.302</b>	<b>253.750</b>
<b>3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	8.624	0
<b>Tilgodehavende sambeskatningsbidrag i alt .....</b>	<b>8.624</b>	<b>0</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere



**Sivan Axacan**  
9fd563b2-e3a6-4a8e-aea8-f43bfc001141 2023-10-12 11:55:08Z

## Dokumenter i transaktionen

Årsrapport for Sivan Rabia Holding ApS for 22 og 23.pdf	Nærværende dokument
årsrapport for SA EI-Service ApS for 22 og 23.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.